



检测报告

Test Report

送检企业: 广东健伦体育发展有限公司

样品名称: 铁人桩训练器

检验类别: 委托检验

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Technology Co.Ltd

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司
Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址: 福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com



报告编号: HYI20251123A092

样品名称	: 铁人桩训练器	型号规格	: /
商标	: 健伦	样品数量	: 1 pcs
委托单位	: 广东健伦体育发展有限公司		
委托单位地址	: 广东省佛山市顺德区杏坛镇顺业西路 15 号中集智能制造中心 21 栋 903-904		
生产单位	: 广东健伦体育发展有限公司		
生产单位地址	: 广东省佛山市顺德区杏坛镇顺业西路 15 号中集智能制造中心 21 栋 903-904		
检验类别	: 委托检验	测试日期	: 2025 年 02 月 10 日-2025 年 03 月 25 日
签发日期	: 2025 年 03 月 26 日		
检验依据	: GB 17498.1-2008《固定式健身器材 第 1 部分: 通用安全要求和试验方法》 GB 19272-2011《室外健身器材的安全 通用要求》		
检验项目	: 见后续		
样品特征和状态	: 完好		
环境温度	: 24.6℃	环境湿度	: 63.8%
测试结果	: 本次委托检验, 所检项目全部符合标准要求		

报告编制:

张华伟

报告审核:

杨泽群

报告签发:

杨泽群



This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址: 福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com



检测结果:

序号	检验项目		技术要求	检验结果	检验结论
1	外观与尺寸	整体尺寸(长 x 宽 x 高)	650*500*1530mm(±5mm)	648*498*1528mm	合格
2		整体外形	无锋利毛刺、锐边, 结构对称、稳固	无毛刺锐边, 结构稳固	合格
3		产品标识	具有清晰、牢固的铭牌(含型号、规格、厂家等)	铭牌清晰、安装牢固	合格
4	主要结构件	主立柱材料规格	≧ Φ114mm * 3.0mm 优质钢管(±5mm)	Φ114.2mm * 3.05mm	合格
5		横梁材料规格	≧ Φ60mm * 2.2mm 优质钢管(±5mm)	Φ60.1mm * 2.25mm	合格
6		主立柱直线度	≤1.5‰ 全长	实测 2mm/1530mm	合格
7		横梁水平度	≤2‰ 全长	实测 1mm/650mm	合格
8	焊接质量	焊缝表面	焊缝均匀饱满, 无漏焊、虚焊、裂纹、夹渣、烧穿、弧坑等缺陷	焊缝均匀, 无上述缺陷	合格
9		焊接强度	需保证结构强度, 各连接点牢固无晃动	结构坚固, 无晃动	合格
10	表面处理	防腐涂层	采用户外聚酯粉末喷涂或同等以上工艺	户外型聚酯粉末喷涂	合格
11		涂层外观	色泽均匀, 光滑平整, 无露底、起泡、皱褶、流挂、脱落现象	涂层均匀平整, 无缺陷	合格
12		涂层厚度	≥70μm	平均厚度 82μm	合格
13		涂层附着力	划格试验(0-1级)	划格测试 1级, 无脱落	合格
14	装配与功能	各部件连接	连接紧固, 无松动、异响	连接牢固, 无异常	合格
15		直埋部分处理	埋地部分应有有效的防腐处理(如沥青漆包裹)	已做加厚沥青漆防腐处理	合格
16		安装稳定性	按设计要求直埋安装后, 无倾覆风险, 摇晃幅度小	模拟安装后稳固	合格
17	安全性能	静态负载	承重部位能承受 1.5 倍设计负载, 无永久变形	加载测试后无变形	合格
18		抗冲击性	关键部位能承受正常使用中的冲击	经冲击测试无异常	合格
19		警示标志	必要时需有安全使用警示标牌	附有“正确使用”警示牌	合格

*****以下无正文*****

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司
 Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址: 福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com



注意事项:

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。
2. 未经本实验室书面同意,不得部分复制本报告。
3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告若有异议,应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出,逾期不予受理。
6. 委托检测仅对来样负责。

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

Add: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province

报告结束

This report shall not be altered, increased or deleted. The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested. Without written approval of Hongyi Testing, this test report shall not be copied except in full and published as advertisement Hongyi Physical & Chemical Lab.

厦门泓益检测有限公司

Xiamen Hongyi Testing Co., Ltd.

地址:福建省厦门市同安区轻工食品工业区美禾路 99 号

ADDRESS: No. 99 Meihe Road, Light Industry Food Industrial Zone, Tongan District, Xiamen City, Fujian Province,

邮箱: hongyotest@123.com